ПРИКАЗ

О премировании работника

В связи с внедрением новой технологии производства, на основании п.п. 5, 7 Положения о премировании ООО «Регламент»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Выплатить инженеру отдела инноваций Рослякову Сергею Семеновичу, таб. №164, премию в размере 10 000 рублей за май 2023 года.

2.  Начальнику отдела кадров Н.Г. Долматовой довести приказ до работника под подпись.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       И.П. Ракитин